

DIVISION OF AGRICULTURAL CHEMICALS

Indian Agricultural Research Institute, New Delhi 110 012

Walk in Interview

1.	Temporary Positions	Professional (2 post) Project Assistant (1 post) Semi-skilled labor (1 post)
2.	Title of the Project	Evaluating Impact of Neonicotinoids on pollinators
3.	Reporting Time	10.00 – 11:00 hrs
4.	Date of interview	Wednesday, 28.06.2017
5.	Venue	Room No. 139 (Conference room), Division of Agricultural Chemicals, LBS Bldg, IARI, New Delhi

Application are invited for following post

Name of the Project	Name (No.) of the position	Emoluments per month	Qualifications
Evaluating Impact of Neonicotinoids on pollinators	Professional (2)	Rs.28,000/- + HRA / month	Essential: M.Sc in Agricultural Chemicals / Chemistry/ Analytical Chemistry / Applied Chemistry/ Desirable: research experience in pesticide residue analysis / handling sophisticated instruments; HPLC/ GC/ LC-MS
	Project Assistant (1)	Rs. 16,000/- + HRA/ month	Essential: 10+2 having 15years /experience of data entry / operation of latest version of Ms-Office programmes (word, excel, power point) / Knowledge of typing
	Semi-skilled labor (1)	Rs.10,000/- consolidated	Essential: 10th pass, working experience in a laboratory

Age Limit: For Professional / project assistant / semi- skilled labor 35 years for men, 40 years for women (with relaxation in case of SC/ST/OBC and as per existing rules) on the date of interview.

The above positions are purely temporary and will be filled on contractual basis for a period of one year. However, appointment is likely to be extended up to co-terminus with the Project.

(Please bring two sets of bio-data, all original certificates along with one set of attested copies and No Objection Certificate from present employer)

कृषिरसायनसंभाग
भारतीय कृषिअनुसंधानसंस्थान
नईदिल्ली 110 012

चलसाक्षात्कार

1-	अस्थाई पद	प्रोफे" नल (2 पद) प्रोजेक्ट एसोसिएट (1 पद) अर्द्ध कु" लमजदूर (1 पद)
2-	परियोजनाओ के शीर्षक	" परागणको पर नियोनिकोटिनोइडस के प्रभाव का मूल्यांकन "
	रिपोर्टिंग समय	10:00 – 11:00 बजे
4-	साक्षात्कार की तिथि	28-06-2017, बुधवार
5-	स्थान	कमरा न0-139 (सम्मेलन कक्ष) कृषिरसायनसंभाग, लालबहादुर शास्त्री भवन, भारतीय कृषिअनुसंधानसंस्थान, नईदिल्ली-10012

आवेदननिम्न पदों के लिए आमंत्रित है ।

परियोजनाकानाम	पदनाम (संख्या)	प्रतिमाह	योग्यता	अवधि
" परागणको पर नियोनिकोटिनोइडस के प्रभाव का मूल्यांकन "	प्रोफे" नल(2 पद)	रु 28,000 /- + एच. आर. ए./माह	आवश्यक:- एम. एस. सी. कृषिरसायन / रसायन / विश्लेषणात्मकरसायन / एप्लाइडरसायन वांछनिय: पेस्टीसाइडअव" शेरसायनमें भोध करनेकाअनुभव / जटिलउपकरणोंजैसे एचपी एल सी / जी एल सी / एल सी एम एस चलाने की जानकारी ।	31.03.2019 (अस्थाई पद)
	प्रोजेक्ट एसोसिएट (1 पद)	रु 16,000 /- + एच. आर. ए./माह	10+2 डाटा ऐन्ट्रीका 15 सालकाअनुभव / नवीनतम एम एस ऑफिसप्रोग्राम (वर्ड , एक्सल , पावरप्वाइंट इत्यादि) मेंकार्यकरनेकाअनुभवऔरटंकण की जानकारी)	31.03.2019 (अस्थाई पद)
	अर्द्ध कु" लमजदूर (1 पद)	रु 10,000 /- (सम्मिलित)	आव" यक:- 10वीपास, प्रयोग" ालामेंकामकरनेकाअनुभव ।	31.03.2019 (अस्थाई पद)

आयु सीमा: प्रोफे" नल / प्रोजेक्ट एसोसिएट / अर्द्ध कु" लमजदूरपुरुषों के लिए 35 वर्ष एवं महिलाओं के लिए 40वर्ष (अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / ओबीसी के मामले में छूट और मौजूदा नियमों के अनुसार)।

(डॉ ईरानी मुखर्जी)
परियोजनाअन्वेशक

कृपयादोसेटसी वी, सभीमूलप्रमाणपत्र एवं एक फोटोतथासत्यापितप्रतियों के साथवर्तमाननियोक्ता से अनापत्तिप्रमाणपत्र साथलेकरआयें।

Bio-data

- 1. Name of applicant :
- 2. Post applied for :
- 3. Father's name :
- 4. Address for correspondence :
.....
.....
- 5. E-Mail :
- 6. Phone number :
- 7. Date of birth :
- 8. Sex (Male/Female) :
- 9. Academic Qualification :



Sl. No.	Exam Passed	Year	Board / University	Subject	Percentage %
1					
2					
3					
4					
5					

Declaration

I hereby declare that all the statement made by me are correct to the best of my knowledge and belief. I shall be responsible for any incorrect information furnished by me.

(Signature of applicant)